
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK TỜ RE 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND             Đăk Tờ Re, ngày        tháng        năm  2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc mừng thọ, chúc thọ  

Người cao tuổi xã Đăk Tờ Re năm 2025 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK TỜ RE 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 06/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người cao tuổi; 

Căn cứ Thông tư số 96/2018/TT-BTC ngày 18/02/2011 của Bộ tài chính về 

quy định quản lý sử dụng kinh phí, chăm sóc sức khỏe ban đầu cho người cao tuổi 

tại nơi cư trú, chúc thọ, mừng thọ và biểu dương khen thưởng người cao tuổi; 

Căn cứ Nghị quyết số 24/2019/NQ-HĐND ngày 18/7/2019 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Kon Tum về quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ cho Người 

cao tuổi trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND ngày 

12/12/2022 của HĐND tỉnh Kon Tum về sửa đổi, bổ sung Điều 2 Nghị quyết số 

24/2019/NQ-HĐND ngày 18/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về quy 

định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ cho Người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Kon 

Tum; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội người cao tuổi xã tại tờ trình số 03/TTr-NCT 

ngày 06/01/2025 của Hội Người cao tuổi xã Đăk Tờ Re về kinh phí tổ chức chúc 

thọ, mừng thọ năm 2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tổ chức mừng thọ, chúc thọ Người cao tuổi trên địa bàn xã Đăk Tờ 

Re năm 2025 cho 51 cụ ông, cụ bà có tên sau: 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ thực hiện theo quy định tại Nghị 

quyết số 92/2022/NQ-HĐND ngày 12/12/2022 của HĐND tỉnh Kon Tum về sửa 

đổi, bổ sung Điều 2 Nghị quyết số 24/2019/NQ-HĐND ngày 18/7/2019 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ cho 

Người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Kon Tum, cụ thể:  

Người cao tuổi thọ trên 100 tuổi: Hiện vật trị giá 300.000 đồng và 1.500.000 

đồng tiền mặt/người. 



2 

Người cao tuổi thọ 90, 95 tuổi: Hiện vật trị giá 250.000 đồng và 900.000 đồng 

tiền mặt/người . 

Người cao tuổi thọ 80, 85 tuổi: Hiện vật trị giá 200.000 đồng và 700.000 đồng 

tiền mặt/người . 

Người cao tuổi thọ 70,75 tuổi: Hiện vật trị giá 200.000 đồng và 500.000 đồng 

tiền mặt/người. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã; Chủ tịch Hội người 

cao tuổi xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy xã (thay b/c); 

- TT HĐND xã (thay b/c); 

- Như điều 3(t/h); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂ DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

A Nguy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH CHÚC THỌ,  

MỪNG THỌ NGƯỜI CAO TUỔI NĂM 2025 

(Kèm thèo Quyết định số       /QĐ -UBND,  

ngày     tháng 01 năm 2025 của UBND xã) 

 

STT Họ và Tên Ngày tháng 

năm sinh 

Tuổi thọ Nơi cư trú Số CCCD Ghi 

chú 

a. 1

1 

Y Bẹ 04/08/1930 95 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

2  A Bơnh 01/01/1940 85 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

3  A Hyum 12/12/1940 85 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

4  Y Hneng 15/10/1940 85 Đak Pơ Kong Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

5  Y Kur 01/01/1940 85 Đak Pơ Kong Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

6  Y Kranh 01/01/1940 85 Đak Puih Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

7  Y Dră 08/09/1945 80 Đak Jri Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

8  A Dêk 15/10/1945 80 Kon Xơ Mluh Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

9  A Gung 10/12/1945 80 Đak Pơ Kong Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

10  Y Dech 01/01/1945 80 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

11  Y Byư 01/01/1945 80 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

12  Y Kơr 01/01/1945 80 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

13  A khuẫ 01/01/1945 80 Kon Dơ xing Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

14  
Y Khơch 01/01/1950 75 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

15  Y Dian 01/01/1950 75 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

16  Y Xinh 16/05/1950 75 Đak Ơ Nglăng Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

17  
Y Oak 18/05/1950 75 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

18  
A Hyor 19/09/1950 75 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

19  
Nguyễn Thị Sinh 11/09/1950 75 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

20  
Trần Văn Quyền 15/05/1950 75  Thôn Tam Sơn 

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

21  
Y Ber 01/01/1950 75 Kon Xơ mluh  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 



4 

22  
Y Nia 01/01/1950 75 Đak Jri  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

23  
Nguyễn Thị Miền 01/01/1950 75 Đak Jri  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

24  
A Yih 15/10/1950 75 Đak Pơ Kong 

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

25  
Y Rẽ 01/01/1955 70 Kon Jri Pen  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

26  
Y Ngưp 01/01/1955 70 Kon Jri Pen  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

27  
Y Prat 01/01/1955 70 Đak Ơ Nglăng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

28  
A Dyơh 02/08/1955 70 Đak Ơ Nglăng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

29  
Y Hnhich 01/01/1955 70 Đak Ơ Nglăng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

30  
Trần Văn Châu 10/10/1955 70 Đak Puih  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

31  
Nguyễn Văn Thắng 18/08/1955 70 Đak Puih  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

32  
Trần Thị Mùi 01/01/1955 70 Đak Puih  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

33  
Y Hyoh 26/06/1955 70 Đak Puih  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

34  
Y Srep 01/01/1955 70 Đak Puih  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

35  
Y Bur 20/11/1955 70 Đak Jri  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

36  
A Đôi 01/01/1955 70 Đak Jri  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

37  
A Klot 02/03/1955 70 Kon Xơ Mluh  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

38  
A Ne 30/11/1955 70 Kon Xơ Mluh  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

39  
A Măt 02/02/1955 70 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

40  
Y Sach 16/06/1955 70 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

41  
A Hyơnh 02/06/1955 70 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

42  
Y Hnhưch 02/12/1955 70 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

43  
A Hlăc 10/12/1955 70 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

44  
Y Phăm 10/10/1955 70 Kon Dơ Xing  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

45  
Y Hnoi 01/01/1955 70 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

46  
Y Hmâm 26/06/1955 70 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 



5 

47  
A Hnao 15/08/1955 70 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

48  
A Phet 01/01/1955 70 Đak Pơ Kơng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

49  
Trần Thị Phương 08/05/1955 70 Thôn Tam Sơn 

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

50  
Y Dien 01/01/1913 112 Đak Ơ Nglăng  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

51  
Y Nhanh 01/01/1919 105 Kon Xơ Mluh  

Đắk Tờ Re – Kon 

Rẫy – Kon Tum 

 

 

 

 


		2025-01-16T12:11:49+0700


		2025-01-16T14:09:22+0700


		2025-01-16T14:09:22+0700


		2025-01-16T14:09:22+0700


		2025-01-16T14:09:22+0700




